Ja Pasūtītājs atkārtoti konstatē iesniegto Pakalpojuma neatbilstību kvalitātes prasībām vai Izpildītājs saskaņotajos termiņos nenovērš Pakalpojumu nepilnības, Pasūtītājs ir tiesīgs atteikties no Pakalpojuma pieņemšanas, kā arī vienpusēji izbeigt šo Līgumu. 

3. Līgumcena un norēķinu kārtība

3.1. Līgumcena sastāda līdz EUR 19 200,00 (deviņpadsmit tūkstoši divi simti euro 00 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa. Izpildītājs nav PVN 21% maksātājs. 

3.2. Šī Līguma 3.1.punktā norādītā līgumcena ir maksimālā summa, kāda var tikt samaksāta Izpildītājam saskaņā ar šo Līgumu. 

3.3. Norēķinus par Pakalpojumu Pasūtītājs veic sekojošā kārtībā: 

3.3.1. avansa maksājumu EUR 2400,00 (divi tūkstoši četri simti euro 00 centi) Pasūtītājs samaksā Izpildītājam 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas un Izpildītāja rēķina saņemšanas dienas;

3.3.2.  priekšapmaksu EUR 2400,00 (divi tūkstoši četri simti euro 00 centi) Pasūtītājs samaksā Izpildītājam katra tekošā ceturkšņa pirmajā mēnesī 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc Akta parakstīšanas no Izpildītāja un Pasūtītāja puses un Izpildītāja attiecīga rēķina saņemšanas dienas.

3.4. Samaksa par Līgumā noteikto Pakalpojumu tiek veikta EUR, pārskaitot naudu uz Izpildītāja norādīto bankas norēķinu kontu.